教私第１７９１号
令和２年６月２５日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

児童向け資料「しんがたコロナについて　じぶんの　気もちに
気づく」及び生徒向け資料「新型コロナウイルス感染症に伴う
偏見・差別に気づくために」について
標記について大阪府教育庁人権教育企画課長から送付がありましたので、参考送付します。
児童生徒のみなさんに向けて、新型コロナウイルス感染症の流行に伴う偏見や差別について考える資料となっておりますので、学校においてご活用ください。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6210-9275（内線 4858）